
UCHWAŁA NR XXVII/160/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2017 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu na realizację zadań 
własnych powiatu w zakresie remontu dróg powiatowych z przeznaczeniem na budowę chodnika w Jaworze 
Soleckim - drodze powiatowej nr 1911 W Jawor Solecki – Pawliczka - Michałów w zakresie:

1) kostka brukowa gr. 6 cm w ilości 168,00 m²;

2) kostka brukowa gr. 8 cm w ilości 12,00 m²;

3) krawężnik w ilości 120 szt.;

4) obrzeże w ilości 120 szt.;

5) cement w ilości 3,00 ton;

6) piach w ilości 60,00 ton;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno:
R. Markiewicz

Id: 92EB4121-9EE9-4E87-85A8-D274C478E846. Podpisany Strona 1


		2017-03-19T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




